

posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu
odbytego w dniu 28 sierpnia 2001 r. pod
przewodnictwem Pani mgr Barbary Dzwonek.

Porządek posiedzenia

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję
2. Informacja o gotowości organizacyjnej szkoły
do rozpoczęcia roku szkolnego 2001/2002
3. Sprawy różne.

Na wstępie przewodnicząca panią Elżbietę
komisji, przedstawiła porządek komisji. Następnie
poinformowała, że wpłynęło pismo od mieszkańców
Lysakowa z prośbą o przeanalizowanie kilku raz
faktów podanych przez rodziców w wyżej cytowanym
piśmie przemawiających za przyroczem szkoły
z ul. I-VI, a nie jak obecnie z ul. I-III od r. 2001/2002.
W posiedzeniu komisji w tej sprawie zostało uchwalone
delegacja rodziców z Lysakowa, którzy kilka razy
zwrócili się z prośbą o porostawienie ul. IV-VI.
Kierownik ZOŚiP w Jedynowie - mgr Jan Kobak
wyjaśnił, że nie jest prawdą, że SP w Lysakowie
może utrzymać się z subwencji ponieważ liczba
dzieci obecnie jest mniejsza niż w latach
ubiegłych.

Pani Przewodnicząca - W. Dożniak zapowiedziała do
mieszkańców Lysakowa (delegacji) o podejmowanie

decyjni bez emocji, a kierowali ty ^{sem} dobrą wieny
i w tym celu chcieli.

Przewodnicząca zapytała, kto jest za uchycieniem
uchwały dotyczącej obniżenia stopnia organizacyjnego
SP w Hydakuwie z kl I-VI do kl I-III od 1.08.2001

Wyniki głosowania

2 osoby za uchyceniem uchwały

6 osób przeciw uchyceniu uchwały

2 osoby wstrzymały się

Ważymie przewodnicząca poprosiła, aby ciżkowice
komitki zapoznali się z materiałem na sejs.

Przewodnicząca zapytała konceptę z obecności
p. Przewodniczącego Wójciszka, czego dotyczy uchwała
zanga melioracyjna w chieraz na 12 lat do 2013

Pan Przewodniczący poinformował, że w sprawie
dotyczącej chieraz i ich chieraz lepiej jest
zorientowana p. M. Mersiniska.

Radna W. Marciniowska zapytała w kwestii sejsy
sprawy (złożonego wniosku dotyczącego osiennienia)
ponieważ dowiedziała się z materiałów na sejs,
że gmina otrzymała 28 tyśicy na osiennienie, a
jej sprawa (mi rotata sejsione)

Radna L. Okiniska-Ćwieszka zapytała wyjątkowo,
że ta kwota a całości rotacji melioracji (na
dokonaniu osiennienia przy ul. 11. listopada
do klatki o0 cyfry 01)

Ponadto radna W. Marciniowska zapytała
sprawy rodzinny Kłęczkowski ze oti Rakówce

która uwzględniła by w trudnej sytuacji materialnej.
(5-ciole dzieci wychowuje razem opiek)

Pan Prumich odpowiedział, iż ten Pan złożył
by do Urzędu lub do ośrodka pomocy społecznej
w celu załatwienia troski pracy.

Następnie w porządku komisji wziął udział
przedstawiciel Spółdzielni Mechanicznej i Jednostki
w związku z uchwałą Rady Miejskiej dotyczącej
wyrażenie zgody na oddanie w wieczyste użytkowanie
dla Spółdzielni Mechanicznej „Prętko”

Przedstawiciel Spółdzielni wyśmiał, że obecnie posiadają
akty notarialne na 17 ha, a brakuje jeszcze na
14 ha, a więc z tego wynika że Spółdzielnia
posiada ponad 31 ha powierzchni użytkowej.

Spór z dodatkową powierzchnią wyznaczone
p. Merenińskie, ponadto p. Merenińskie wyjaśnia
spór dotyczący wydzierżawienia gruntu o powierzchni
25 m² na okres 12 lat.

Następnie w porządku komisji wziął udział
kierownik przywalu Lenek Kępcio, który zapoznał
komisję z aktualnym stanem na przyvalu o wyrobie
kierownicze podjętowane było zmianami organizacyjnymi
na przyvalu związanymi z odpłatnością.

Następnie zajęto się problemami dotyczącymi
regulacji Urzędu ~~Gminy~~ / ^{Gminy} (dot. Wydział Oświaty, Kultury i
Sportu)
proponuje się następujące zmiany
• wskazać pkt 6 } starego regulaminu / Organizacji
• pkt 8 } Urzędu Gminy
11
12

• dokonać zmian w rozporządzeniu § 29.2.11
np. występować z wytycznymi do dyr. kłm dotychczasowej
organizacji roku szkolnego

nr pkt 15. koordynowaniu spraw dotychczasowych
awansu zawodowego nauczycieli

nr pkt 16. Liniemc' rozpisz wytyczne kształtów
zgodnie z art 34a ustawy o systemie oświaty
z dn 7 IX 91v.

Pracę punktu dotychczasowego spełniać
obowiązku szkolnego zgodnie z art 19

Ustawy o systemie oświaty z dn 7. IX 91

Następnie ^{komisja} zajęte się sprawami dotychczasowymi
miejscowego zapotrzebowaniem zawodowym

w materiałach na sesję.

Wyśmienicie udośćwić L. Okin'she utwór
zarząd

Protokołowa

Przewodnicząca

P. P. Gacimowski zaprosił Komisję z wnioskiem
o nadanie odroczenia dla p. Roberto Grudnia -
Komisja jednogłośnie popiera 4/4.